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"LEONARDO DA VINCI" |AQTF019014

Classe:
Pratola Peligna Corso:

67035

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE
ITALIANO

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

BIOLOGIA

DIRITTO ED ECONOMIA
DISEGNO

SCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE
(RIORDINO)

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

2 MROB

MECCANICA, MECCATRONICA E ENERGIA - BIENNIO COMUNE

Codice
Volume

9788839303486

9788824778428

9788839563644

9788828608752

9788883396724

9788822199959

9788893790819

9788808719447

9788851159603

9788808590831

9788839538178

9788851119652

9788820383459

9788884961396

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

169,00
Chiudi

VIA PER PREZZA, SNC | Tipo Scuela: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Autore / Curatore / Traduttore

CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONI GIANMARIO / BOZZI G

MANDELLI A PROVEZZA ML

SENSINI MARCELLO

PAOLA BIGLIA / ALESSANDRA TERRILE

AA VW

AA VWV

BRANCATI ANTONIO

G GUIDONE

AMALDI UGO

CARICATO M VERSIGLIO V

GAINOTTI ALBA / MODELLI ALESSANDRA

MARIA RITA CATTANI

FIUMARA R / TEMPORELLI L

CERRI FABRIZIO / MARCIANO GIOVANNI

PAJINI PAOLA / LAMBERTINI MASSIMO

https://www.adozioniaie.it/'scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Titolo
Sottotitolo

SULLA TUA PAROLA NUOVA EDIZIONE + EBOOK
VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO

A TUTTO CAMPO

VOLUME A - GRAMMATICA E LESSICO + VOLUME B - SCRITTURA E

TESTI

MINIMO E IMMENSO B
ANTOLOGIA PER IL PRIMO BIENNIO

VALIGIA DELLO SCRITTORE (LA)

MY VOICE B1/B1+ WITH SHORT CUT TO B1/B1+

STORIA IN 40 LEZIONI (LA) LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME PER GLI ISTITUTI TECNICI, ATLANTE CON HUB YOUNG E HUB

KIT

MATEMATICA IN MOVIMENTO - CON PYTHON - VOLUME 2

FISICA VERDE - VOLUME 2 (LDM)

TERMODINAMICA, ONDE, ELETTROMAGNETISMO
CHIMICA OK - PER ISTITUTI TECNICI TECNOLOGICI - VOLUME+EBOOK

RACCONTO DELLA BIOLOGIA (IL) - VOLUME UNICO (LDM)
DIRITTO ED ECONOMIA 2 - CLASSE SECONDA

#DISEGNO TECNICO EDIZIONE VERDE + EBOOK

ISTITUTI TECNICI
ROBOL@B

SCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE ALLA ROBOTICA. LABORATORI

ORIENTATIVI E MULTI
TRAININGA4LIFE + DVD EBOOK

Vol. Editore

MARIETTI SCUOLA

A. MONDADORI
SCUOLA

PARAVIA

EINAUDI SCUOLA

PEARSON LONGMAN

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

PEARSON SCIENCE

ZANICHELLI EDITORE

DE AGOSTINI

ZANICHELLI EDITORE

PARAVIA

DE AGOSTINI

HOEPLI

CLIO

Prezzo

(€)

18,80

27,60

18,90
11,80

31,80

35,10

31,80
24,70
36,50
27,20
15,70

27,30

18,90

23,50

Muova adozione

2
o

No

Da acquistare

=2
o

Si

Si

Si

No

Si

Si

No

Si

Si

No

Si

No

Consigliato

No

No

No
No

No

No

No
No
No
No
No

No

No

No
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